证券代码：600750        证券简称：江中药业         公告编号：2022-057

江中药业股份有限公司
关于更换职工监事的公告
本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江中药业股份有限公司（以下简称“公司”）监事会近日收到公司职工监事程海林先生的书面辞职报告。因个人年龄原因，程海林先生申请辞去公司职工监事职务。由于程海林先生的辞职导致监事会成员低于法定人数，为保证监事会的正常运作，根据《公司法》、《公司章程》等有关规定，公司于2022年10月24日召开职工代表大会，经与会职工代表审议，朱明辉先生（简历附后）当选为公司第九届监事会职工监事，任期与公司第九届监事会任期一致。

特此公告。

江中药业股份有限公司
2022年10月27日

附：朱明辉简历
[bookmark: _Hlk117685235]朱明辉,男，1984年出生，中共党员，江西中医药大学中药系中药学专业毕业，本科学历。历任公司OEM部外派技术员、公司制造部审核分析经理和公司采购部中药材采购经理；现任公司战略管理部运营分析组专业总监。
朱明辉先生未持有公司股票，未受过中国证监会及其他相关部门的处罚和证券交易所惩戒。